monetárias decorrentes. 

(1 
P ~ G R A F O  SEGUNDO: O montante do patrimônio vertido para 
constituição desta sociedade, no importe de CR$ 400.000,00 

1 (Quatrocentos mil cruzeiros reais), adaptado à disposições da 

Medida Provisória 596194, corresponde a R$ 145,45 (Cento e 

quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos). 

CLÁUSULA SEXTA: Em decorrência, o capital social será no 
valor de R$ 145,45 (Cento e quarenta e cinco reais e quarenta 
e cinco centavos), dividido em 14.545 (Quatorze mil, 

quinhentas e quarenta e cinco) quotas, no valor unitário de 

R$ 0,01 (Hum centavo de real), sendo subscrito pelos sócios 
da seguinte forma: 

,.." 

>,r. 

SÓCIOS NQ QUOTAS VALOR 

LEONARDO PETRELLI NETO 7.395 R$ 7.395,OO 50,839 ' , I  1 

REGINA MARIA M. SANTOS 7.150 R$ 7.150,OO 49,161 ' 4  & I

[...]

CGCW sob no 00.958.5 1 110001-10, com Contrato Social arquivado na Junta Comercial do 
Paraná, sob no 95154643-0, em 04.10.95, resolvem de comum acordo alterar o Contrato 
Social, o que fazem conforme condições e cláusulas seguintes: 

CEÁUSULA PRIMEIRA Retira-se da sociedade, a sócia Regina Maria 
Magalhães dos Santos, possuidora de 7.150 quotas, no valor de R$ 7.150,00 (sete mil cento 
e cinqüenta reais), transferindo referidas cotas com todos os direitos e obrigações inerentes, a 
LIA MANSA DE LACERDA TREVISAN, brasileira, casada, empresária, residente e 
domiciliada em Cornélio Procópio (Pr), portadora do RG no 1.231.120 e CPF no 
003.423.609-06, com quitação plena e total ao sócio remanescente e a sociedade, sem nada 
mais ter a receber ou reinvindicar a qualquer título. 

CLÁUSU'EA SEGUNDA Em conseqüência, o capital social, no valor de R$ 
14.545 (quatorze mil quinhentos e quarenta e cinco reais), representado por 14.545 cotas, no 
valor nominal e unitário de R$ 1,00 (um real), fica assim distribuído entre os sócios: 

~ 6 ~ 1 0  QUOTAS No VALOR R$ 

Leonardo Petrelli Neto 7.395 7.393,OO 
Lia Marisa de Lacerda Trevisan 7.150 7.150.00 

14.545 ' B4.545,00 

CLAUSULA TERCEIRA A sociedade.

[...]

subseqüente alteração de contrato social arquivada sob no. 960798625, em 
20/06/96, resolvem por este instrumento particular de alteração de contrato, 
modificar seu contrato primitivo, de acordo com as cláusulas seguintes: 

C L ~ S U L A  PRm4EIRA - O capital social no valor de R$. 14.545,00 (Quatorze mil, 
quinhentos e quarenta e cinco re'dis), fica elevado para R$.20.000,00 (Vinte mil reais), sendo o 
aumento no valor de R$.5.455,00 (Cinco mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais), 
integralizados no presente ato, na seguinte proporção: 

a) - O sócio LEONARDO PETRELLI NETO, que possuía na sociedade 7.395 (Sete mil, 
trezentos e noventa e cinco) quotas, passa a ter 10.168 (Dez mil, cento e sessenta e 
oito), sendo o aumento no valor de R$.2.773,00 (Dois mil, setecentos e setenta e 
três reais), integralizados da seguinte forma: 

1 - Com saldos existentes na conta Lucros Acumulados, no valor de R$.2.711,39 
(Dois mil, setecentos e onze reais e trinta e nove centavos); 

2 - Em dinheiro, moeda corrente do país, no valor de R$.6 l,61 (Sessenta e um reais 
e sessenta e um centavos). 

b) - A sócia LIA MARISA DE LACERDA TREVISAN, que possuia na sociedade 7.150 
(Sete mil, cento e cinquenta) quotas, passa a ter 9.832 (Nove mil e oitocentas e trinta 
e duas), sendo o aumento no valor de R$.2.682,00 (Dois mil, seiscentos e oitenta e 
dois reais), integralizados da seguinte forma: 

1 - Com saldos existentes na conta Lucros Acumulados, no valor de R$.2.621,79 
(Dois mil, seiscentos e vinte e um reais e setenta e nove centavos); 

2 - Em dinheiro, moeda corrente do país, no valor de R$.60,21 (Sessenta reais e vinte e 
um centavos). 

SEGUNDA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL - FíS.  . , 

CLÁUSULA SEGUNDA - Em decorrência da presente alteração, o capital social, no v